
 

 

UCHWAŁA NR LIII/353/2022  

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 41.377.193,57 zł, z tego: 

dochody bieżące w wysokości 34.441.446,99 zł,  

dochody majątkowe w wysokości 6.935.746,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 47.598.871,50 zł, z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 33.740.350,28 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości 13.858.521,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 13.582.521,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

3. Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2022 roku w wysokości 

276.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu spójności w wysokości 1.467.193,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, dochody w wysokości 242.273,04 zł wydatki w wysokości 

531.701,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.): 

1) dochody w wysokości 1.550.154,16 zł, 

2) wydatki w wysokości 1.467.193,50 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu na 2022 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

601.153,51 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 601.153,51 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 6. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 3445



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LIII/353/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Barciany na 2022 rok 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
22 390,00 0,00 11 780,00 34 170,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 22 390,00 0,00 11 780,00 34 170,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 0,00 11 780,00 11 780,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 912 229,00 0,00 154 058,00 10 066 287,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 912 725,00 0,00 154 058,00 5 066 783,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 912 725,00 0,00 154 058,00 5 066 783,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 727 283,00 0,00 100,00 2 727 383,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 97 330,00 0,00 100,00 97 430,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 180,00 0,00 277 713,50 286 893,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 277 713,50 277 713,50 

 
85395 

 
Pozostała działalność 9 180,00 0,00 277 713,50 286 893,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3445



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 277 713,50 277 713,50 

  
2007 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 277 713,50 277 713,50 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 703 735,42 -34 760,00 0,00 1 668 975,42 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 34 760,00 -34 760,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

34 760,00 -34 760,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem: 34 031 555,49 -34 760,00 444 651,50 34 441 446,99 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 098,00 0,00 277 713,50 278 811,50 

majątkowe 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6620 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 19 770,00 19 770,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 19 770,00 19 770,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3445



  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 19 770,00 19 770,00 

majątkowe razem: 6 913 976,58 0,00 21 770,00 6 935 746,58 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 271 342,66 0,00 0,00 1 271 342,66 

Ogółem: 40 945 532,07 -34 760,00 466 421,50 41 377 193,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 272 440,66 0,00 277 713,50 1 550 154,16 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LIII/353/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Zmiana planu wydatków w budżecie Gminy Barciany na 2022 rok 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 689 291,44 639 971,25 636 371,25 0,00 636 371,25 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 049 320,19 4 049 320,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 677 791,44 628 471,25 624 871,25 0,00 624 871,25 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 049 320,19 4 049 320,19 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 025 383,67 515 868,21 515 868,21 0,00 515 868,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 509 515,46 3 509 515,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 013 883,67 504 368,21 504 368,21 0,00 504 368,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 509 515,46 3 509 515,46 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 178 204,29 178 204,29 178 204,29 0,00 178 204,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 704,29 166 704,29 166 704,29 0,00 166 704,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 608 550,35 4 037 795,35 3 778 429,35 2 974 236,96 804 192,39 0,00 259 366,00 0,00 0,00 0,00 570 755,00 570 755,00 180 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 632 050,35 4 061 295,35 3 801 929,35 2 974 236,96 827 692,39 0,00 259 366,00 0,00 0,00 0,00 570 755,00 570 755,00 180 900,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 111 240,18 3 111 240,18 3 109 150,18 2 476 695,16 632 455,02 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 134 740,18 3 134 740,18 3 132 650,18 2 476 695,16 655 955,02 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 900,00 43 900,00 43 900,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 324 500,00 324 500,00 324 500,00 0,00 324 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 344 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 551 754,00 251 754,00 203 254,00 36 300,00 166 954,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 965,34 4 185,34 2 185,34 0,00 2 185,34 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 13 780,00 13 780,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 569 719,34 255 939,34 205 439,34 36 300,00 169 139,34 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 313 780,00 313 780,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 519 500,00 219 500,00 171 000,00 36 300,00 134 700,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 185,34 4 185,34 2 185,34 0,00 2 185,34 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 523 685,34 223 685,34 173 185,34 36 300,00 136 885,34 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 45 360,00 45 360,00 45 360,00 0,00 45 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 185,34 2 185,34 2 185,34 0,00 2 185,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3445



po zmianach 47 545,34 47 545,34 47 545,34 0,00 47 545,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 22 390,00 22 390,00 22 390,00 0,00 22 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 780,00 13 780,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 170,00 22 390,00 22 390,00 0,00 22 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 780,00 13 780,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 780,00 13 780,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 780,00 13 780,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 425 709,01 425 709,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 709,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 541 709,01 541 709,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 709,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 425 709,01 425 709,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 709,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 541 709,01 541 709,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 709,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

przed zmianą 321 009,01 321 009,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 009,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 437 009,01 437 009,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 009,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 817 690,10 10 855 190,10 10 523 043,10 8 337 744,68 2 185 298,42 0,00 332 147,00 0,00 0,00 0,00 962 500,00 962 500,00 962 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 400,00 63 400,00 63 400,00 58 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 881 090,10 10 918 590,10 10 586 443,10 8 396 144,68 2 190 298,42 0,00 332 147,00 0,00 0,00 0,00 962 500,00 962 500,00 962 500,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 797 805,46 6 797 805,46 6 553 566,46 5 626 821,95 926 744,51 0,00 244 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 400,00 63 400,00 63 400,00 58 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 861 205,46 6 861 205,46 6 616 966,46 5 685 221,95 931 744,51 0,00 244 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 776 728,00 776 728,00 776 728,00 776 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 220,00 32 220,00 32 220,00 32 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 808 948,00 808 948,00 808 948,00 808 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 102 420,00 102 420,00 102 420,00 102 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 780,00 10 780,00 10 780,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 200,00 113 200,00 113 200,00 113 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 95 310,00 95 310,00 95 310,00 0,00 95 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 310,00 100 310,00 100 310,00 0,00 100 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 3 678 284,04 3 678 284,04 3 678 284,04 3 678 284,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 693 684,04 3 693 684,04 3 693 684,04 3 693 684,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 012 262,13 4 012 262,13 1 518 121,15 640 088,16 878 032,99 0,00 2 494 140,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 577,28 -43 577,28 -25 612,28 -2 012,28 -23 600,00 0,00 -17 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 212,28 7 212,28 12,28 12,28 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 975 897,13 3 975 897,13 1 492 521,15 638 088,16 854 432,99 0,00 2 476 175,98 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 788 001,00 788 001,00 500,00 0,00 500,00 0,00 787 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -665,00 -665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 794 536,00 794 536,00 500,00 0,00 500,00 0,00 786 836,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 787 501,00 787 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -665,00 -665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 786 836,00 786 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3119 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 188 193,00 188 193,00 19,86 0,00 19,86 0,00 188 173,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 193,00 173 193,00 19,86 0,00 19,86 0,00 173 173,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 188 173,14 188 173,14 0,00 0,00 0,00 0,00 188 173,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 173,14 173 173,14 0,00 0,00 0,00 0,00 173 173,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 579 021,22 579 021,22 575 356,22 466 555,00 108 801,22 0,00 3 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -23 600,00 0,00 -23 600,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 554 021,22 554 021,22 551 756,22 466 555,00 85 201,22 0,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3445



  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 484 341,91 484 341,91 482 901,91 164 713,00 318 188,91 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 441,91 481 441,91 480 901,91 162 713,00 318 188,91 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 24 405,00 24 405,00 24 405,00 24 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 405,00 22 405,00 22 405,00 22 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 727 391,00 727 391,00 40 269,16 8 820,16 31 449,00 0,00 687 121,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12,28 -12,28 -12,28 -12,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,28 12,28 12,28 12,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 727 391,00 727 391,00 40 269,16 8 820,16 31 449,00 0,00 687 121,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 7 333,64 7 333,64 7 333,64 7 333,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7,80 7,80 7,80 7,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 341,44 7 341,44 7 341,44 7 341,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 306,85 1 306,85 1 306,85 1 306,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,40 1,40 1,40 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 308,25 1 308,25 1 308,25 1 308,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 179,67 179,67 179,67 179,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12,28 -12,28 -12,28 -12,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167,39 167,39 167,39 167,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,08 3,08 3,08 3,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3,08 3,08 3,08 3,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 14 180,00 14 180,00 180,00 0,00 180,00 5 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 316 593,50 316 593,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 593,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 773,50 330 773,50 180,00 0,00 180,00 5 000,00 9 000,00 316 593,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 14 180,00 14 180,00 180,00 0,00 180,00 5 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 316 593,50 316 593,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 593,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 773,50 330 773,50 180,00 0,00 180,00 5 000,00 9 000,00 316 593,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3027 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3117 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 786,00 30 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 786,00 30 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 509,21 34 509,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 509,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 509,21 34 509,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 509,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 385,96 10 385,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 385,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 385,96 10 385,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 385,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 427,93 1 427,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 427,93 1 427,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3445



  
4177 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 959,50 11 959,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 959,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 959,50 11 959,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 959,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4269 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 360,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 360,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4287 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 169 444,90 169 444,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 444,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 444,90 169 444,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 444,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 020,00 33 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 020,00 33 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4369 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 878 047,57 6 878 047,57 346 487,83 200 525,57 145 962,26 0,00 6 531 559,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 515,00 -2 515,00 -2 515,00 -2 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 875 532,57 6 875 532,57 343 972,83 198 010,57 145 962,26 0,00 6 531 559,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 67 301,57 67 301,57 66 821,57 64 228,60 2 592,97 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 515,00 -2 515,00 -2 515,00 -2 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 786,57 64 786,57 64 306,57 61 713,60 2 592,97 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 3 926,60 3 926,60 3 926,60 3 926,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 515,00 -2 515,00 -2 515,00 -2 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 411,60 1 411,60 1 411,60 1 411,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 564 235,42 2 514 235,42 2 514 235,42 2 961,09 2 511 274,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 457,34 -55 222,34 -55 222,34 -2 081,54 -53 140,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 235,00 -43 235,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 468 978,08 2 462 213,08 2 462 213,08 879,55 2 461 333,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300,00 2 961,09 4 338,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 081,54 -2 081,54 -2 081,54 -2 081,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 218,46 5 218,46 5 218,46 879,55 4 338,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 2 518,48 2 518,48 2 518,48 2 518,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 081,54 -2 081,54 -2 081,54 -2 081,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436,94 436,94 436,94 436,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 549 600,00 499 600,00 499 600,00 0,00 499 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 235,00 -43 235,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507 565,00 500 800,00 500 800,00 0,00 500 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 93 600,00 93 600,00 93 600,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 300,00 94 300,00 94 300,00 0,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 235,00 -43 235,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem środków 

z opłat i kar za 

korzystanie ze 
środowiska 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3445



 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 37 540,80 37 540,80 37 540,80 0,00 37 540,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 540,80 -37 540,80 -37 540,80 0,00 -37 540,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 37 540,80 37 540,80 37 540,80 0,00 37 540,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 540,80 -37 540,80 -37 540,80 0,00 -37 540,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 0,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 408 385,09 1 268 024,06 528 024,06 0,00 528 024,06 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 361,03 140 361,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 440,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 540,00 39 540,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 448 225,09 1 268 324,06 528 324,06 0,00 528 324,06 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 901,03 179 901,03 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 149 523,91 120 814,10 120 814,10 0,00 120 814,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 709,81 28 709,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 440,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 540,00 39 540,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 363,91 121 114,10 121 114,10 0,00 121 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 249,81 68 249,81 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 94 401,50 94 401,50 94 401,50 0,00 94 401,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 801,50 92 801,50 92 801,50 0,00 92 801,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 26 412,60 26 412,60 26 412,60 0,00 26 412,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 312,60 28 312,60 28 312,60 0,00 28 312,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 851,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 851,37 10 851,37 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 540,00 39 540,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 391,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 391,37 50 391,37 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 167 210,00 33 318 773,78 22 195 711,05 12 235 767,21 9 959 943,84 883 600,00 9 813 753,72 0,00 0,00 425 709,01 13 848 436,22 13 848 436,22 1 143 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -157 649,62 -114 414,62 -96 449,62 -6 608,82 -89 840,80 0,00 -17 965,00 0,00 0,00 0,00 -43 235,00 -43 235,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 589 311,12 535 991,12 94 197,62 58 412,28 35 785,34 0,00 2 000,00 323 793,50 0,00 116 000,00 53 320,00 53 320,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 598 871,50 33 740 350,28 22 193 459,05 12 287 570,67 9 905 888,38 883 600,00 9 797 788,72 323 793,50 0,00 541 709,01 13 858 521,22 13 858 521,22 1 143 400,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3a  

do uchwały Nr LIII/353/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Zmiana wydatków inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
300 000,00 13 780,00 313 780,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 0,00 13 780,00 13 780,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 13 780,00 13 780,00 

   

Zakup samochodu typu bus w celu udzielenia pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 13 780,00 13 780,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 - 43 235,00 6 765,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 - 43 235,00 6 765,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 43 235,00 6 765,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 50 000,00 - 43 235,00 6 765,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 64 361,03 39 540,00 103 901,03 

 
92195 

 
Pozostała działalność 28 709,81 39 540,00 68 249,81 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 851,37 39 540,00 50 391,37 

   

Sołectwo Winda- W zgodzie z naturą- 

zagospodarowanie i modernizacja działek Nr 99/1 i 99/2 

w Windzie na strefę odpoczynku 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   

W zgodzie z naturą- zagospodarowanie i modernizacja 

działek Nr 99/1 i 99/2 w Windzie na strefę odpoczynku 
0,00 29 540,00 29 540,00 

Razem 13 572 436,22 10 085,00 13 582 521,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3445



 

Załącznik Nr 3b  

do uchwały Nr LIII/353/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2022 r. 

 w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 

2022 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

    

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1703N na odcinku od DW 590 do 

miejscowości Modgarby 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 921 92116 6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 
publicznych 

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

    

Modernizacja, wyposażenie i rozwój 

Biblioteki Gminnej w Barcianach 
76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem Ogółem wydatki majątkowe 276 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 x 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LIII/353/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

 

Lp. 

Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2022 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki majątkowe razem: x 1 143 400,00 0,00 1 143 400,00 1 143 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 400,00 0,00 0,00 1 143 400,00 

 
2022 rok 

  
1 143 400,00 0,00 1 143 400,00 1 143 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 400,00 0,00 0,00 1 143 400,00 

 

Projekt grantowy "Cyfrowa 

Gmina"  750 75095 

6067 

            

1.1 Wydatki razem: 
 

180 900,00 0,00 180 900,00 180 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 900,00 0,00 0,00 180 900,00 

 
2022 rok 

 
180 900,00 0,00 180 900,00 180 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 900,00 0,00 0,00 180 900,00 

 

Projekt grantowy "Wsparcie 

dzieci z rodzin pegeerowskich 

w rozwoju cyfrowym- Granty 

PPGR" 

 801 80195 

6067 

            

1.2 Wydatki razem: 
 

962 500,00 0,00 962 500,00 962 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 500,00 0,00 0,00 962 500,00 

 
2022 rok 

 
962 500,00 0,00 962 500,00 962 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 500,00 0,00 0,00 962 500,00 

2. Wydatki bieżące razem: 
  

621 042,75 93 156,42 527 886,33 323 793,50 46 080,00 0,00 0,00 46 080,00 277 713,50 0,00 0,00 277 713,50 

 
2022 r. 

  
323 793,50 46 080,00 277 713,50 323 793,50 46 080,00 0,00 0,00 46 080,00 277 713,50 0,00 0,00 277 713,50 

 
2023 r. 

  
297 249,25 47 076,42 250 172,83 x x x x x x x x x 

 
Aktywność w gminie Barciany 

 
853 85395 

3027, 3117, 

4017, 4117, 

4127, 4177, 

4217, 4269, 

4287, 4307, 

4309, 4369, 

4437, 852 

85214 3119 

            
2.2 Wydatki razem: 

 
621 042,75 93 156,42 527 886,33 323 793,50 46 080,00 0,00 0,00 46 080,00 277 713,50 0,00 0,00 277 713,50 

2.2 2022 r. 
 

323 793,50 46 080,00 277 713,50 323 793,50 46 080,00 0,00 0,00 46 080,00 277 713,50 0,00 0,00 277 713,50 

 
2023 r. 

 
297 249,25 47 076,42 250 172,83 x x x x x x x x x 

2 ogółem (1+2) x 1 764 442,75 93 156,42 1 671 286,33 1 467 193,50 46 080,00 0,00 0,00 46 080,00 1 421 113,50 0,00 0,00 1 421 113,50 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3445



 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LIII/353/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

 

Dział Rozdział §* Nazwa 

Dochody Wydatki z tego: 

ogółem ogółem (6+8) Wydatki w tym: Wydatki 

  
bieżące dotacje majątkowe 

1 2 3 3 4 5 6 7 8 

600 
  

Transport i łączność 74 503,04 286 381,16 86 381,16 3 600,00 200 000,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 74 503,04 86 381,16 86 381,16 3 600,00 0,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

74 503,04 x x x x 

  
4300 Zakup usług pozostałych x 82 781,16 82 781,16 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

x 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe x 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

x 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 105 000,00 181 000,00 0,00 0,00 181 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 105 000,00 181 000,00 0,00 0,00 181 000,00 

  
6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

105 000,00 x x x x 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
x 181 000,00 0,00 0,00 181 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
12 000,00 23 780,00 10 000,00 0,00 13 780,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 12 000,00 23 780,00 10 000,00 0,00 13 780,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

10 000,00 x x x x 

  
6620 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

2 000,00 x x x x 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych x 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
x 13 780,00 0,00 0,00 13 780,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 30 000,00 x x x x 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 30 000,00 x x x x 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

30 000,00 x x x x 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
20 770,00 40 540,00 1 000,00 0,00 39 540,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 20 770,00 40 540,00 1 000,00 0,00 39 540,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

1 000,00 x x x 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3445



  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 1 000,00 1 000,00 x x 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

19 770,00 x x x x 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
x 39 540,00 0,00 0,00 39 540,00 

OGÓŁEM: 242 273,04 531 701,16 97 381,16 3 600,00 434 320,00 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LIII/353/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy - funduszu sołeckiego na 2022 rok 

 

NAZWA SOŁECTWA KWOTA FUNDUSZU NA 2022 ROK 

Sołectwo Aptynty 23.771,14 zł 

Sołectwo Asuny 22.256,31 zł 

Sołectwo Barciany 58.262,60 zł 

Sołectwo Bobrowo 17.886,62 zł 

Sołectwo Drogosze 46.202,24 zł 

Sołectwo Frączkowo 27.208,63 zł 

Sołectwo Gęsie Góry 22.489,36 zł 

Sołectwo Gęsiki 19.867,55 zł 

Sołectwo Krelikiejmy 18.294,46 zł 

Sołectwo Modgarby 17.012,68 zł 

Sołectwo Mołtajny 56.048,62 zł 

Sołectwo Momajny 23.654,62 zł 

Sołectwo Ogródki 21.032,80 zł 

Sołectwo Podławki 26.451,22 zł 

Sołectwo Radosze 21.790,21 zł 

Sołectwo Rodele 31.170,49 zł 

Sołectwo Silginy 15.963,95 zł 

Sołectwo Skandawa 20.508,44 zł 

Sołectwo Skierki 27.733,00 zł 

Sołectwo Solkieniki 16.721,37 zł 

Sołectwo Suchawa 18.119,67 zł 

Sołectwo Wilkowo Małe 18.877,08 zł 

Sołectwo Winda 29.830,45 zł 

RAZEM 601.153,51 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3445


		2022-08-01T07:41:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




